
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 23/2015 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE 

z dnia 28 października 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej  

dla ujęcia komunalnego wód podziemnych Radom – Malczew 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 3/2007 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 22 sierpnia 2007 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia komunalnego wód podziemnych 

Radom – Malczew (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 212, poz. 6097 i z 2009 r. Nr 36, poz. 865) w § 5 w ust. 1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1) wprowadzanie ścieków do wód lub ziemi, poza oczyszczonymi w indywidualnych systemach oczyszczania 

ścieków ściekami bytowymi, powstałymi w wyniku funkcjonowania gospodarstw domowych oraz 

oczyszczonymi ściekami o zbliżonym składzie, pochodzącymi z budynków użyteczności publicznej, 

spełniającymi warunki rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie warunków, 

jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji szczególnie 

szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz. U. poz. 1800);”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie: 

Iwona Gawłowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 listopada 2015 r.

Poz. 8726


		2015-11-04T11:20:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




